- 13665 Erud. D. Laurentius Theiner, Moravus, Nicolspurgensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13666 Erud. D. Mathias Fandrlick, Moravus, Protivanowiensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13667 Erud. D. Philippus Rebhan, Moravus, Iglaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13668 Erud. D. Tobias Sigl, Silesius, Markendorffensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13669 Erud. D. Wentzeslaus Mautzka, Moravus, Schmržicensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis resoluta.

Physicum:

An hoc praerogativae argentum vivum habeat inter metala, quod habent viventia inter non viventia?

Mathematicum:

Quae nam in aura mutationes ex motu mercurii in barometro, certo calculo determinari queant?

Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1721, mense Junio, die ..., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 106 perillustres, generosi, reverendi ac nobiles domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemnem, more institutoque academico prima earundem artium liberalium laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, caesareo academico collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore publico ac ordinario, facultatis theologiae decano nec non almae, caesariae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu pro-cancellario, in caesareo academico ejusdem Societatis Jesu collegio supremo ac generali studiorum vice-praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Macasio e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

[812] Nomina dominorum baccalaureorum:

- 13670 Nob. ac Erud. D. Joannes Augustinus de Tepper, Silesius, Nissensis
 13671 Nob. ac Erud. D. Josephus Xaverius Hönig de Plumenu, Ungarus, Owarriensis, ex convictu Olomucensi
 13672 Erud. D. Josephus Lehman, Moravus, Triboviensis
 13673 Erud. D. Joannes Franciscus Steiner, Silesius, Freydenenthalensis
 13674 Nob. ac Erud. D. Leopoldus Heinrich, Austriacus, Viennensis, ex seminario s. Xaverii
 13675 Erud. D. Leopoldus Braun, Silesius, Teschinensis
 13676 Erud. D. Antonius Slama, Moravus, Voleinensis, ex seminario s. Xaverii